Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando

explicações sobre quando será consertada a cadeira de trabalho do Dentista junto ao Posto de Saúde do

Maricá.

REQUERIMENTO N° 1730/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO EXPLICAÇÕES
SOBRE QUANDO SERÁ CONSERTADA A CADEIRA DE TRABALHO
DO DENTISTA JUNTO AO POSTO DE SAÚDE DO MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 2044/2017
Data: 29/05/2017 - Horário: 11:23

1111111111111111111111

APROVADO

b JUN. 2017

Vereador Carlos Moura Magrào
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que diversos Munícipes denunciaram a este Vereador que a cadeira de trabalho do

Dentista, junto ao Posto de Saúde do Maricá, encontra-se quebrada já a algum tempo.

Considerando que sem o conserto de citada cadeira não é possível o Dentista realizar seu trabalho.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando explicações sobre quando

será consertada a cadeira de trabalho do Dentista junto ao Posto de Saúde do Maricá.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de maio de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1